Administrador Local de Auditoria Fiscal de 
Morelia, por el subadministrador  “3”  Lic. (Nombre del Servidor Publico). En 
dicha resolución la autoridad fiscal se adjudica un vehiculo de origen y 
procedencia extranjera en mi propiedad y me determina una multa por  $ 
3500.00 (Tres Mil Quinientos Pesos 00/100 m. n.). Así como ataco la ilegal 
determinación de un crédito fiscal estipulado con numero de control M-  
78345657, numero de documento SAT- 23-1-7-6-0812, este ultimo firmado 
por ausencia del C. Administrador Local de Auditoria Fiscal de Morelia;

[...]

SAT- 23-1-7-6-0812, P.A.M.A. No. 33/03, donde se me da a conocer mi 
supuesta situación fiscal en materia de comercio exterior, en donde la 
autoridad se adjudica un vehiculo de origen y procedencia extranjera de 
mi propiedad y me determina una multa  por $ 3500.00 (Tres Mil 
Quinientos Pesos 00/100 m. n.). 

III. CONCEPTOS DE IMPUGNACION 

La determinación en la resolución en combate es ilegal y su naturaleza es 
antijurídica. 

UNICO CONCEPTO DE IMPUGNACION. Me causa agravio y transgredí 
en mi perjuicio el articulo 14 y 16 constitucional;